
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 めだかひろば 

 

めだかひろば 

 

5/２３

（木） 

【はじめましての会】 

親子でふれあいあそび♪ 

6/１８

（火） 

【園庭で遊ぼう！】 

砂遊び・水遊び・土手遊びを楽しもう 

7/5 

（金） 

【たなばたさま】 

つくってあそぼう！短冊にお願い☆ 

9/1２

（木） 

【おまつりごっこ】 

お店屋さんでお買い物☺ 

10/17

（木） 

【めだかちゃんのうんどうかい】 

みんなでよーいドン！ 

11/７

（木） 

【リズムで遊ぼう】 

どんな音？楽器に触って音楽遊び 

12/４

（水） 

【メリークリスマス】 

サンタさんとクリスマスパーティー★ 

1/１７

（金） 

【年長さんと遊ぼう】 

めだかひろば×年長さん！コラボ！ 

2/１３

（木） 

【絵本読み聞かせ】 

お気に入りの本を見つけよう！ 

 

 

場所： ホール または園庭 

時間：１０：３０～11：15 

持ち物：内履き（親子）・水筒  

 

 

 

 

 

園開放日 

5/３０（木） 

6/２６（水） 

7/19（金） 

8/３０（金） 

9/５（木） 

9/２０（金） 

10/１（火） 

11/１（金） 

1/２３（木） 

2/２５（火） 

 

 

場所： ホール または多目的広場 

 時間：１０：３０～11：15 

 持ち物：内履き（親子）・水筒 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

にじたま 

★めだかひろばとは★ 

未就園児のお子様とお家の方が一緒に園に来て楽しく過ごす場です。 

親子で一緒に遊んだり、同年代のお友達と交流したり、 

また園の先生達とお話て、楽しいひと時を過ごしましょう。 

2024 

https://akaioyane.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車場のご案内 

 

  

 

 

 

めだかひろばは毎回、田中組様（事務所の向

かい側の重機置き場）の駐車場をお借りしてい

ます。どうぞご利用ください。それ以外の日に

は絶対に停めないでください。開始 20 分前頃

より園の職員がおりますので、指示に従って駐

車してください。 

園までは徒歩 3 分くらいです。お子様の手を離

さず、気を付けてお越しください。 

 

 

★ 

『めだかひろば』にご来園の時・・・ 

 

 
田中組 

重機置き場 

田中組事務所 

 

園開放日は田中組さんの駐車場はお借りし

ておりません。園舎前と園舎脇、または園の所

定の駐車場をご利用ください。ただし、下記の

図の×印のところには絶対に停めないでくだ

さい。園の職員がおりますので、指示に従って

駐車してください。 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

① 【園舎前・園舎脇】 

② 【園駐車場】５台のみ。前進で停めてください。 

事故に関しましては責任を負いかねますのでご了承ください。 

 

 

 

W
 

お近くにお住いの方も、そうでない方も、どなたでも気軽

にお越しください！ 一緒に楽しい時間を過ごしましょ

う☆ 入園の相談もぜひお声掛けくださいね(*^-^*) 

石岡
いしおか

 綾子
あ や こ

 

 

Ayako ishioka Ayako Satoh  

 

かわいいちびっこと、子育てママを応援しまーす！ 

いっぱいあそんでいっぱいお話しましょう☺ 

アットホームな、めだかひろばでお待ちしてます！ 

佐藤
さ と う

 彩子
あ や こ

 

★『めだかひろば』は運動遊び、リズム遊び、造形遊びなど、様々な活動内容をみんなで楽しく行います。お家の方と一緒に、お友達と

一緒に、楽しく遊びましょう。もちろん自由に遊んでいただくだけでも構いません。申込みの必要はありません。どなたでもご参加でき

ます。帰りにお菓子のお土産を差し上げております。アレルギーのあるお子様はお申し出ください。 

 

★『園開放日』はフリーです。どなたでも園の多目的広場で自由に遊んでいただけます。申込みの必要はありません。 

 

★入園相談も承ります。園内見学をご希望の方はお声掛けください。 

 

★園内で感染症が流行している場合は中止になる場合があります。 HPでお知らせいたしますので 

 来園前にご確認ください。 

 

★お子様の写真を撮っていただいても構いませんが、他のお子様や在園児が写り込んだ写真を SNSにアップすることは 

ご遠慮ください。 園は活動風景を撮影しHPに載せる場合、画像処理をして使用させていただきますのでご了承ください。 

 

★事故やケガの責任を負いかねます。ご了承ください。 

玄関 

 『園開放日』にご来園の時・・・ 

 

おやねん 

 

 

のびりん 

 

どてっち 

 

 

 

 


